Asunto: Convocatoria de 16 de marzo de la reunión de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua

De: Centro de Postgrado y Formación Continua <eimual@ual.es>

Fecha: 13/03/2023, 13:53

Para: destinatarios-no-revelados:;



Centro de Postgrado y Formación Continua

Convocatoria Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua

Estimado/a Sr./a.:

Por indicación del Presidente de la Comisión, se le convoca a la próxima sesión de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua de la Universidad de Almería, de la que Ud. es miembro, y que se celebrará el día **16 de marzo de 2023** a las **10:30 horas** en **la antesala del Consejo de Gobierno** (3ª planta del Edificio de Gobierno), en convocatoria única y con el siguiente orden del día:

- 1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior.
- 2. Informe favorable, si procede, de solicitud de modificación del plan de estudios del Máster universitario en Transformación Digital de Empresas por la Universidad Internacional de Andalucía (coordinadora); Universidad de Almería; Universidad de Granada y Universidad de Málaga.
- 3. Aprobación, si procede, de cursos de Formación Permanente.
- 4. Ruegos y preguntas.

La información relacionada con los asuntos a tratar (borrador del acta de la sesión anterior y documentación de los puntos del orden del día) se encontrará disponible en el Drive de la Comisión Académica al cual puede acceder desde el siguiente enlace:

https://drive.google.com/drive/folders/1c3n95SjB_d0e6vcpHteQU9KCWhWQEXux?usp=share_link

Reciba un cordial saludo.

Antonio Francisco Berenguel García
Secretario de la Comisión Académica

Centro de Postgrado y Formación Continua Ubicación: Despacho 0.22, Edificio Central Contacto: centrodepostgrado@ual.es Teléfono: (+34) 950 21 47 79

Aviso Legal Privacidad © UAL 2019